
011  UnivErsidad Nacional dE Salta 

100111Mi FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing(i4unsa.edu.ar  2018 — AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

SALTA, O 9 AGO 2016 

RESOLUCIÓN 11 0 3 7 8 

Expediente N° 14094/18 

VISTO las presentes actuaciones mediante las cuales el Sr. Emiliano RODRIGUEZ 

MATUS, alumno de la carrera de Ingeniería Electromecánica, solicita reconocimiento de las 

asignaturas "Sistemas de Representación Aplicada", "Mecánica" y "Matemática Aplicada" 

aprobadas en la carrera de Ingeniería Civil, ambas carreras de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Sr. Emiliano RODRIGUEZ MATUS ingresa a la carrera de Ingeniería 

Electromecánica en el periodo lectivo 2018. 

Que mediante Nota N° 1560/16, el Ing. Alfredo GABN DA SILVA y el Lic. Américo 

AGOSTA, docentes de la cátedra de Matemática Aplicada, elevan informe de aprobación del 

complemento solicitado por la Resolución CD N° 142/2016, otorgante de equivalencia 

parcial en la asignatura. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Conceder RECONOCIMIENTO TOTAL, al Sr. Emiliano RODRIGUEZ 

MATUS, L.U. N° 313285, alumno de la carrera de Ingeniería Electromecánica, en la 

asignatura Matemática Aplicada, por la materia homónima cursada y aprobada en la carrera 

de Ingeniería Civil incorporando además el informe de aprobación del Tema 

Complementario solicitado en Resolución CD N° 142/2016, y que se detallan a continuación: 

Página 1 de 2 



Universidad Nacional dE Salta  

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.cdu.ar 

	
2018 — AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

Expediente N° 14094/18 

INGENIERIA 
ELECTROMECÁNICA 

INGENIERÍA CIVIL 

MATERIA APROBADA APLAZOS REGISTRADOS 

MATEMÁTICA 
APLICADA 

Por 	MATEMÁTICA 	APLICADA: 
Aprobada el 13/12/2017 con Nota 
SIETE (7), según consta en Libro 
2017P, Acta 0643, Folio 2. 

NO REGISTRA 

Por 	TEMA 	COMPLEMENTARIO: 
Aprobado el 19/07/2018, con Nota 
DIEZ (10). 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, a 

Dirección de Control Curricular, al Departamento Alumnos, al alumno Emiliano RODRIGUEZ 

MATUS y siga por Dirección de Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 

MM 

RESOLUCIÓN FI -D-2018.- 

VCItio--m047147\) 
Ing. PEDRO JOSÉ VALENTIN ROMAGNOU 

DECANO 
FACULTAD DE INGENIEZA- UNSa ING, HECTOR IVAN RODRIGUL, 

SECRETARIO DE 
VINCULACION Y TRANSFERENCIA 
FACULTAD DE INGENIERIA— LII4Da 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

